

YRITYSPALVELUT

Kriittinen menestystekijä	Tavoite 2024	Mittarit	Toimenpide 1Q	Toimenpide 2Q	Toteuma 30.6.2024
1.3 Kaupunkikeskustan ja taajamien sekä maaseudun elinvoimaisuus	Maaseutuelinkeinopalvelut	Viljelijät saavat lainmukaiset maataloustuet	Tukien käsittely jatkuu edelliseltä vuodelta, käsitellään aikataulujen puitteissa.	Tiedotetaan ja koulutetaan tukiasioista mahdollisimman kattavasti huomioiden Ruokaviraston ohjeistukset	Vuoden 2023 tuet on käsitelty loppuun ja tuet maksettu aikataulujen mukaisesti ennen maksuajan päättymistä. Vuoden 2024 eläin- ja peltotukihakujen koulutuksia (läsnä- ja teams) on pidetty kattavasti yhteistyössä Etelä-Savon Yt-alueiden ja Ely-keskuksen sekä muiden maakuntien kanssa. Yhteistyö on mahdollistanut laajemman koulutustarjonnan asiakkaille. Savonlinnassa on järjestetty peltotukihaun osalta yksi läsnäolokoulutus ELY-keskuksen kanssa ja hakijoita tiedotettu paljon mm. sähköpostitse.
1.6 Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö sekä hyvä johtaminen	Strategian toteuttaminen elinkeinopalveluiden osalta kvartaalitasolla tiiminä Säännölliset viikkopalaverit ohjaavat käytännön tekemistä. Työhyvinvoinnista ja osaamisesta huolehtimisen sekä tiimitoiminnan vahvistamiin tiimipäivä kolmen kuukauden välein	Mittari: kehityskeskustelujen toteutuma-%	Kvartaalitoteutuman seuranta ja korjaavat liikkeet Kartoitetaan osaamistarpeet ja mahdollisuudet lisäkoulutukseen sekä ergonomiset työolosuhteet	Kehityskeskustelut Kvartaalitoteutuman seuranta ja korjaavat liikkeet	Kehityskeskustelut pidetty. Säännölliset palaverit toteutuu. Ergonomiset työolosuhteet on kartoitettu ja korjaavat toimenpiteet toteutuksessa. Ensimmäinen tiimipäivä toteutettiin 2. kvartaalissa

<p>2.1 Parannetaan yritysten toimintaedellytyksiä ja otetaan käyttöön yhden luukun palveluperiaate</p>	<p>Tuetaan yritysten kasvua ja uudistumista yritysneuvonnan avulla. Opastetaan yrityksiä investointiavustuksien hakemisessa.</p> <p>Toteutetaan yhden luukun palveluperiaatetta yritysten ja kaupungin välisissä asiakkuuksissa</p>	<p>Yrityskontaktien ja eri yritysasiakkuuksien määrä vuodessa</p> <p>ELY:n ja Savon Luotsi Leader ry:n Savonlinnaan yrityksille myöntämien kehittämis- ja investointitukien määrä</p> <p>Investointikanta toimialoitain</p>	<p>Säännölliset yrityskontaktoinnit: 100 yrityskontaktia kvartaalin aikana, pääpainona PK-yritykset.</p>	<p>Säännölliset yrityskontaktoinnit: 100 yrityskontaktia kvartaalin aikana, pääpainona PK-yritykset.</p>	<p>Aikavälillä 1.1.2024 - 30.6.2024 on ollut kaikkiaan 253 yrityskontaktia, jotka jakautuvat seuraavasti: tapaaminen 160 kappaletta, yhteydenotto 17 kappaletta, taustatyö 36 kappaletta ja tilaisuus 40 kappaletta.</p> <p>Yrityskontakteja on ollut kaikkiaan noin 165 eri yrityksen kanssa.</p> <p>Aikavälillä 1.1.2023 - 31.12.2023 myönnettiin Savonlinnaan Etelä-Savon ELY-keskuksen toimesta yrityksille kehittämis- ja investointitukia seuraavasti: Maaseuturahasto 0 euroa. Uusi ohjelmakausi maaseuturahaston osalta käynnistyi vasta vuoden 2023 lopussa. Yrityksen kehittämisavustus / TEM (EAKR & JTF): 2 213 222 euroa. Eli yhteensä 2 213 222 euroa. Aikavälillä 1.1.2024 - 30.6.2024 myönnettiin Savonlinnaan yrityksille kehittämis- ja investointitukia seuraavasti: Maaseuturahasto: 424 035 euroa ja yrityksen kehittämisavustus / TEM (EAKR & JTF) yhteensä 114 231 euroa. Yhteensä 538 266 euroa.</p> <p>Huomioitavaa: Edellä olevat luvut pitävät sisällään vain SavonLuotsi Leader ry:n ja Etelä-Savon ELY-keskuksen suoraan yksityisille yrityksille myöntämät tuet. Mukana ei ole esimerkiksi yhdistyksille myönnettyjä tukia tai esimerkiksi Savonlinnan Hankekehitys Oy:lle myönnettyjä avustuksia tai esimerkiksi julkisena investointina toteutettavaa Kuitulaboratorion laajennuksen saamaa investointitukea. Yleisesti ottaen käsittelyajat ovat noin 4-6 kuukautta tällä hetkellä, joten kaikki tuen saavat eivät välttämättä näy julkisissa tilastoissa vielä.</p> <p>Savonlinnaan suunnitellut investoinnit vuosina 2023 – 2025 ovat yhteensä noin 25 – 30 miljoonaa euroa. Työpaikat (uudet) noin 160 – 280 henkeä ja säilytetyt työpaikat noin 400 henkeä.</p>
--	---	---	--	--	--

<p>2.1 Parannetaan yritysten toimintaedellytyksiä ja otetaan käyttöön yhden luukun palveluperiaate</p>	<p>Tuetaan yritysten kasvua ja uudistumista yritysneuvonnan avulla. Opastetaan yrityksiä investointiavustuksien hakemisessa.</p>	<p>Mittari: Pidettyjen tilaisuuksien ja osallistujien määrä</p>	<p>Yritysrahoituskoulutukset yhdessä Etelä-Savon ELY-keskuksen, Savon Luotsi Leader ry:n ja Finnveran kanssa.</p>		<p>16.1.2024 teollisuusyritysten aamukahvit yhdessä Samiedun kanssa. Osallistujia kaikkiaan 24 henkeä. 16.4.2024 on pidetty asukasilta teknologiapuisto Nohevassa yhdessä elinvoima- ja työllisyyspalveluiden ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun sekä Luonnonvarakeskuksen kanssa. Osallistujia oli kaikkiaan 65 henkeä. 29.5.2024 teollisuusyritysten aamukahvit yhdessä eLive Ecosystem Oy:n kanssa. Osallistujia kaikkiaan 12 henkeä. Savonlinnan kaupungin yrityspalvelut ja Savonlinnan kaupungin hankintatoimi järjestivät yhteisen hankintaillan ma 20.5.2024 klo 16:30 - 18:15. Tilaisuuteen osallistui 20 henkeä. Hankintaillan tarkoituksena oli avata yrityksille, yhdistyksille ja muille mahdollisille tarjoajille Savonlinnan kaupungin hankintakäytäntöjä ja hankintajärjestelmiä. Syksyllä pidetään seuraavat tilaisuudet: 14.8.2024 Yritysten rahoitusaamu: Yhteistyössä Savonlinnan kaupungin yrityspalvelut, Itä-Savon Uusyrityskeskus ry & SavonLuotsi Leader ry. 17.9.2024 Yritysten taloustaidot -tilaisuus: Yhteistyössä Savonlinnan kaupungin yrityspalvelut, Itä-Savon Uusyrityskeskus ry & SavonLuotsi Leader ry. 5.11.2024 Savonlinnan uusien yrittäjien leffailta: Yhteistyössä Savonlinnan kaupungin yrityspalvelut & Itä-Savon Uusyrityskeskus ry</p>
<p>2.1 Parannetaan yritysten toimintaedellytyksiä ja otetaan käyttöön yhden luukun palveluperiaate</p>	<p>Tuetaan yritysten kasvua ja uudistumista yritysneuvonnan avulla. Opastetaan yrityksiä investointiavustuksien hakemisessa. Toteutetaan yhden luukun palveluperiaatetta yritysten ja kaupungin välisissä asiakkuuksissa</p>	<p>Mittari: Elinvoimalupauksen seuranta ja onnistuneiden vierailujen määrä.</p>	<p>Yrittäjäjärjestöjen tapaamiset säännöllisesti ja vierailu esimerkiksi Kerimäen, Punkaharjun, Savonrannan ja Savonlinnan seudun yrittäjien, Savonlinnan kauppakamariosaston hallituksessa vähintään kerran vuodessa. Kaupunginjohtajan ja elinkeinoelämän järjestöjen aamukahvitilaisuus kaupungintalolla.</p>	<p>Yrittäjäjärjestöjen tapaamiset säännöllisesti ja vierailu esimerkiksi Kerimäen, Punkaharjun, Savonrannan ja Savonlinnan seudun yrittäjien, Savonlinnan kauppakamariosaston hallituksessa vähintään kerran vuodessa. Kaupunginjohtajan ja elinkeinoelämän järjestöjen aamukahvitilaisuus kaupungintalolla.</p>	<p>Kaupunginjohtajan ja elinkeinoelämän järjestöjen välisiä aamukahvitilaisuuksia on järjestetty seuraavasti: 7.12.2024, 5.3.2024 & 4.6.2024. Mukana on ollut edustajat keskeisistä sidosryhmistä. Yrityspalveluiden edustajat eivät ole vierailleet kevään 2024 aikana eri elinkeinoelämän järjestöjen hallituksen kokouksissa. Yhdessä järjestöjen kanssa on valmisteltu esimerkiksi yrityspalveluiden asiakastytyväisyyskysely, joka on tarkoitus lähettää vastattavaksi elokuussa 2024. Elinkeinojaosto päätti jatkaa alkavien yritysten neuvontapalveluiden tuottamisessa yhteistyötä ISUYK:n kanssa vuoden 2024 jälkeen.</p>
<p>2.6 Teollisuuden toimintaympäristön ylläpitäminen kansainvälisesti kilpailukyisellä tasolla</p>	<p>Teollisuuden investointiympäristö on kilpailukykyinen ja houkutteleva</p>	<p>Teollisen toiminnan laajentumistarpeet kartoitettu yhteistyössä asiakkaiden kanssa.</p>	<p>Kontaktoidaan teollisuusyritykset yhdessä teknisen toimen kanssa ja selvitetään yritysten tulevaisuuden tarpeet liittyen tonttimaan tarpeeseen ja kaavoitustilanteeseen</p>	<p>Kontaktoidaan teollisuusyritykset yhdessä teknisen toimen kanssa ja selvitetään yritysten tulevaisuuden tarpeet liittyen tonttimaan tarpeeseen ja kaavoitustilanteeseen</p>	<p>Teollisuusyritysten tulevaisuuden tarpeita liittyen tonttimaan tarpeeseen ja kaavoitustilanteeseen on selvitetty yritysneuvonnan yhteydessä. Taloustilanteen epävarmuus heikentää yritysten tulevaisuuden näkymiä yleisesti.</p>

2.5 Puhtaan energian investointien edistäminen	Savonlinnassa on yritysten kanssa yhteisissä prosesseissa etenemässä uusia puhtaan energian investointeja 90 M€ arvosta siten, että vuoden lopussa hankekanta on 150 M€.	Vuoden lopussa hankekanta on 150 M€.	Selvitys puhtaaseen energiaan perustuvan vetylaitoksen toteutuksen edellytyksistä Savonlinnaan. Lisäksi kartoitetaan vedyn jatkojalostukset ja mahdollisuudet Puhtaan energian jatkoinvestointien edistäminen ylimaakunnallisena yhteistyönä.	Puhtaan energian investointien edistäminen tuottaa 5 neuvottelua yritysten kanssa. Sidosryhmytyön toteutus ja seuranta.	Puhtaan energian sidosryhmäyhteistyötä on edistetty muun muassa osallistamalla aktiivisesti Suomen vetylaakso ry:n selvitystyöryhmiin ja E-S projektiohjaukseen sekä Maakuntaliiton energiatyöpajoihin. Savonlinnan puhtaan energian masterplan -suunnittelu on käynnistetty yhdessä kaavavalmistelun kanssa. Suunnittelussa huomioidaan vedyn jatkojalostukset. Tärkeimmät vetytalouden kehitystyöt on kontaktoitu ja heidän jatkoavatimukset selvitetty. Fingridin kanssa on käyty keskustelu Savonlinnan sähköverkon kehitystarpeista ja jatkosuunnitelmista. Useita aurinko- ja tuulivoimayhtiöitä on kontaktoitu ja niiden perusteella on tehty jatkoselvityksiä sekä käynnistetty neuvotteluja potentiaalisista sijoitusalueista. Julkistetut aurinkopuistohankkeet etenevät kohti toteutusta kuluvan vuoden aikana.
3.1 Teknologiapuisto Nohevan vahvistaminen kaupungin elinvoimaisuuden veturiksi	Teknologiapuiston TKI-toiminta, yritystoiminta ja opiskelijamäärä kasvavat Andriz:lta ostetulle maalle suunnitellaan yrityspuisto osaksi teknologiapuistoa Business hanke käynnistyy Kuitulaboratorion laajennus käynnistyy	Työpaikkojen määrä kasvaa teknologiapuistossa 10% Insinööriopiskelijoiden määrä kasvaa ja aloituspaikkoihin saadaan riittävästi hakijoita	Kuitulaboratorion laajennushankkeelle haetaan rahoitusta JTF-ohjelmasta Digihub ja Green Grow Up toiminnot käynnistyvät 5 uutta Teknologia-alan yritysinvestointihanketta neuvottelussa Xamk:n tutkimushankkeet kuitu-, teollinen puurakentaminen aloilla Luken kasvullisen lisäyksen tutkimushankkeet ja tuotannollisen liiketoiminnan valmistelu \\- Kokonaiskestävä metsä hanke käynnistyy	Kuitulaboratorion laajennus käynnistyy Digihub ja Green Grow Up prosesseissa 10 eri yritystä 5 uutta Teknologia-alan yritysinvestointihanketta neuvottelussa Xamk:n tutkimushankkeet kuitu-, teollinen puurakentaminen aloilla Luken kasvullisen lisäyksen tutkimushankkeet ja tuotannollisen liiketoiminnan valmistelu \\- PPP 2 hanke käynnistyy	Maakuntaliitto myönsi kuitulaboratorion laajennushankkeelle JTF-rahoituksen ja vuokraneuvottelut Xamkin ja Sln yritystilojen kanssa on käyty. Teknologiapuiston masterplania on tarkennettu ja tulevien yritystarpeiden kartoitus tehty muun muassa yrityspuiston toimintojen ja lisärakentamisen osalta. Kaikki Sln hankekehitystyön teknologiapuiston kehittämiseen liittyvät hankkeet ovat käynnistyneet kevään ja kesän aikana sekä tarvittavat resurssit on rekrytoitu. Useita puuteollisuuden yrityksiä on kontaktoitu ja yritysryhmiä edistetty yhteistyössä XAMkin puulaboratorion kanssa. Toukokuussa puulaboratoriolla järjestetyn yrityspäivän osallistujamäärä oli runsas ja kevään ja kesän aikana on käynnistynyt useita neuvotteluja Teknologiapuiston tarjoamien testauspalvelujen hyödyntämisestä alan yrityksissä.
3.2 Innovatiiviset ammattikorkeakoulu- ja yliopistoratkaisut	Teknologiapuisto Nohevaan perustetaan Korkeakoulukeskus yhteistyössä Xamk:n kanssa	Korkeakoulukeskus käynnistää toiminnan 2024 Työelämäprofessorit Biotuoteprofessorin jatkosta on sovittu Teollisen puurakentamisen työelämäprofessorin yritysrahoitus on saatu hankittua ja professori käynnistyy 2025 Sähkö-Automaatioalan professorin neuvottelut käynnistetään ICT- professorin tarvekartoitus	Teollisen puurakentamisen työelämäprofessori käynnistyy yhteistyössä Aalto yliopiston kanssa.	Aalto yliopiston Teollisen puurakentamisen työelämäprofessorin ja Xamk teollisen puurakentamisen insinöörikoulutuksen opintopolkuihin liittyvä yhteistyö käynnistetään. Aktiivinen opiskelijamarkkinointi, XAMK, Sln kaupunki	Teollisen puurakentamisen professorin toteutuksesta on sovittu Aalto-yliopiston ja Xamkin kanssa sekä riittävä rahoitus varmistettu. Biotuotetekniikan professorin jatkokauden valmistelu ja rahoitushaku on käynnistetty yhdessä Aalto yliopiston kanssa. Sähkö- ja automaatioalan professorin valmistelu on käynnistynyt Aalto-yliopiston kanssa.

3.2 Innovatiiviset ammattikorkeakoulu- ja yliopistoratkaisut	Osallistutaan XAMK:n Sähkö-automaatiotekniikan TKI-laboratorion investointihankkeeseen ja toimialan TKI-toimintaan. Selvitetään työelämäprofessuuriyhteistyö potentiaalisten yliopistojen kanssa.	Sähkö-automaatiolaboratorio käynnistää toiminnan	Sähkö automaatiolaboratorion investointi- ja kehityshankkeista rahoituspäätökset	Sähkö-automaatiolaboratorion toteutus käynnistyy	Sähkö- ja automaatiolaboratorioiden investoinnit käynnistyivät SYNTI-hankkeen avulla Elektronian 3k-tehtaalla. Laboratoriotiloihin ja laitteistoihin liittyvä teknologiapuiston kokonaisinvestointisuunnitelma on laadittu ja sitä koordinoidaan yhteistyössä Xamkin kanssa. Muut tilatarpeet ja henkilöresurssit on huomioitu suunnitelmissa.
--	---	--	--	--	--